Pillenstein Autohaus Gmb Neustadt

Audi  S6 Avant TDI BLACK

MATRIX+HUD+PANO+20"+B&0O+VOLL!

Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri

Farstegangsregistrering
EU-kontroll / Periodisk

eksoskontroll
Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretoy
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

45 906 EUR
Momsavdrag mulig
Stasjonsvogn
01.2020

Ny

89 900 KM

257 KW (350 HK)
2 967 ccm

Diesel

Gra Metallic-lakk
Tiptronic-Automatik
Bruktbil

En tidligere eier
N045851

PKW

Kontakt:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Faks: 09161 / 88 80-80

E-post: info.nea@pillenstein.de
Hjemmeside:www.pillenstein.de

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Sport Package, Talestyring, Ryggeka-
mera, MMI Navigation plus mit MMI touch response, 4-fach Klimaanlage, Matrix LED-Schein-
werfer, Kurvelys, Elekirisk setejustering med minnefunksjon, Elektrisk bakder, Alcantara-Fre-
quenz/Leder-Kombination, Alarm, Fartsbegrenser, Einparkhilfe vo + hi, Firehjulsdrift, Seteopp-
varming, Sportsunderstell, MP3-Radio, Elekiriske vindusheiser, Sidekollisjonsputer bak, ESP
(elektronisk stabilitetsprogram), vesuvgrau metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil,
Sort interigr, Alufelgen 20 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elek-
tronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Takelys, Skadestoffer klassifisert etter gif-
tinnhold Euro 6d-TEMP, Servo, Pricacy glass, Takreling, Delt nedfellbart baksete

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

9182,-

36 724,-
7,24 %
7,49 %

48

60 000 KM
8 215,-

45 540,-
16 068,-
614,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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